
voestalpine PROFILFORM s. r. o. se sídlem ve Vyškově,
společnost patřící do mezinárodního koncernu voestalpine, 
která se zabývá výrobou ocelových tenkostěnných profilů

hledá vhodného kandidáta na pozici

OBCHODNÍ ADMINISTRÁTOR/KA
pro oddělení sekundárních ocelových konstrukcí

Vaší náplní práce bude zejména zpracovávání zakázek, kontakt se
zákazníky,  vystavování obchodních dokumentů, organizování logistiky.

Očekáváme:
– VŠ vzdělání, příp. SŠ s praxí na obdobné pozici
– znalost AJ podmínkou 
– svědomitá, samostatná a flexibilní osobnost 
– ochota učit se
– znalost Microsoft office, znalost práce v IS SAP výhodou
– řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
– stabilní zázemí silné společnosti
– dlouhodobou perspektivu stabilního zaměstnání
– stravenky
– dodatečnou dovolenou
– příspěvek na penzijní připojištění
– další zaměstnanecké výhody

V případě vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem 
na adresu: voestalpine PROFILFORM s. r. o.,
Tovární 4, 682 01 Vyškov nebo na 
e-mail: klara.machalova@voestalpine.com

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová jarní nabídka:            www.evatex.cz
Jarní bundy 690 Kč, jarní kabátky 690 Kč, 

strečové rifle 490 Kč, strečové tepláky 300 Kč,
šedé kalhoty 490 Kč, pruhovaná trika 260 Kč, 

kraťasová pyžama 290 Kč, podprsenky 240 Kč. 
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,20 Kč/kg
do 1 tuny 4,90 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz podle domluvy. 

Masáže Renata Suchánková

Jarní 14denní detoxikační kúra s

CAMBRIDGE DIET
Více na: www.masaze-renata.cz

Objednávky: 607 663 350

Sushi – 28. 3.–6. 4. 2014

vás zve na:

Francouzské speciality 7. 3.–16. 3. 2014
Rezervace na tel.: 725 074 388,

e-mail: recepce@hotelallvet.cz; www.hotelallvet.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

v restauraci
U PASTORKŮ

Pá 7. 3. až Ne 9. 3.
Rez.: 517 35 30 30

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

RESTAURACE LAGUNA
PÍSTOVICE u rybníka

8.–9. 3.
DOMÁCÍ UZENÉ
+ HAMBURGERY

www.laguna-pistovice.cz

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 346 020

Zájezdy za koupáním
Györ nebo Velký Meder

22. 3. 2014
Cena od 490 Kč

Aqualand Moravia – Pasohlávky
26. 4. 2014

Cena od 300 Kč
Podhájská
24. 5. 2014

Cena od 500 Kč
Aquapalace Praha-Čestlice

12. 7. 2014
Cena od 630 Kč

Nástupní místa: Vyškov, Rousínov, Brno

TOR – MASTER, s. r. o.
vrata * dveře * brány * závory

* nakládací technika

Nádražní 23, 682 01 Vyškov

VEDOUCÍ SEKRETARIÁTU

Kontakt – tel.: 517 348 209, e-mail: tor-master@tor-master.cz

Požadujeme: minimálně středoškolské vzdělání, výborné
organizační schopnosti, dobrá znalost práce na PC, 

znalost německého jazyka a technické vzdělání výhodou.

Zástup za MD.

Nabízíme uplatnění na pozici:

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

– referent samosprávy – právník
odboru majetkoprávního
Podrobné informace na adrese

www.vyskov-mesto.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

ZIMNÍ SLEVY

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka 9,90 Kč

Brambory z Vysočiny od12,50 Kč
!!!výdej objednaných sadbových brambor!!!

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
od 7. 3. 2014 Zvěřinové speciality
– skvělá jídla ze zvěřiny v moderním podání od našeho šéfkuchaře

29. 3. 2014 od 20.00 hodin travesti show Fryna girls
– vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

KOSMETICKÝ SALON BLANKA
KOJÁL, Nádražní 1/2, Vyškov

NOVĚ nabízí:
 Vyhlazení vrásek galvanickou žehličkou 
 Čištění pleti ultrazvukem!
 Permanentní prodloužení a zhuštění řas 

– Luxusní značka EMPORIO LASHYES
– Nové řasy 1 000 Kč + 1 doplnění zdarma!

 Melírování řas a zdobení řas kamínky SWAROVSKI
Tel.: 606 429 676, 702 074 829


